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CHIAVE A T
DESCRIZIONE

CHIAVE A T PER ARMADIO ESTERNO TELECOM

Una chiave a T per armadio/armadietti stradali è un attrezzo specifico, solitamente realizzato in metallo 
robusto, progettato per aprire e chiudere serrature di armadi o armadietti situati in ambienti esterni, come 
quelli utilizzati per l'illuminazione pubblica, la distribuzione dell'energia elettrica, le telecomunicazioni o la 
segnaletica stradale.

La sua caratteristica forma a "T" ne facilita l'impugnatura e permette di applicare una buona forza di 
rotazione. Sono strumenti essenziali per i tecnici e gli operatori che si occupano della manutenzione e 
dell'installazione di impianti stradali.
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DIMENSIONI (mm)
74,55 15,95

816,7

7
8,

30

82
,3

2

CARATTERISTICHE PRINCIPALI:
Lega di Zinco

Norma di riferimento

Finitura superficiale

Peso

TIPO ZL0410 (ZL5)

EN 1774 : 1999

Nichelatura 5 micron

0,10 kg


